Tiekunnan nimi

Oralan yksityistie

Kuikkalahden yksityistie
Kanaoja-Nurkkala yksityistie
Tuukkala-Kirilampi yksityistie
TINTON-KUREN YKSITYISTIEN TIEKUNTA
Korpelan yksityistie

Tikkarannan yksityistie

Telkonlahden yksityistien tiekunta
Paappalan yksityistie
Mustamaenyksityistie

Hannilan yksityistiekunta

Rytkolan yksityistien tiehoitokunta
Pylvanalan yksityistie

Suomaen yksityistien tiekunta
SYNSION YKSITYISTIEN TIEKUNTA
PYNNOLAN YKSITYISTIEN TIEKUNTA
VOUTILAN-POSONNIEMEN YKSITYISTIEN TIEKUNTA
KAIVONIEMEN YKSITYISTIEN TIEKUNTA
Reinikkala-Honkaranta yksityistie
Hiiterin yksityistie

Rantalan yksityistien tiekunta
SYDANMAAN YKSITYISTIEN TIEKUNTA
TENKKELIN-KUTKYLAN YKSITYISTIEN TIEKUNTA
VAARUN YKSITYISTIEN TIEKUNTA
Torikkalan metsatie

Luotolan yksityistie

Kuivalahden yksityistie
Laavunmaéki-Sarkimaki yksityistie
Petdisenpaa-Saksa yksityistiekunta
Ita-Tenkkeli-Tervakorpi yksityistie
POYHON YKSITYISTIEN TIEKUNTA
LAHNASEN YKSITYISTIEN TIEKUNTA
PAPPILANSALMI-REINIKKALA YKSITYISTIEN TIEKUNTA
TERVASELAN YKSITYISTIEN TIEKUNTA
Martinméen yksityistie

PILVEKSEN YKSITYISTIEN TIEKUNTA
Valkeaselan yksityistie

Tuomalahden yksityistie

Kuivalahden yksityistie

TIIHOLAN YKSITYISTIEN TIEKUNTA
Vennalammen yksityistie

Kankaanpaan yksityistie
Haapalahdentien tiekunta
Jokela-Huumo yksityistie

Pyyvin-Ramin yksityistie

Tienselan yksityistie tiekunta
Konttikankaan metsétien tiekunta
Simpia-Perttu tiekunta
Vehkokankankaan yksityistie
Puulansalmen yksityistie

Harkoniemen yksityistie
Mannilan-itakylan yksityistie
Syvélahdenniemen yksityistien tiehoitokunta
Takkamaentie yksityistie

Tolkinniemen yksityistie

Pykékalikon yksityistie

Piipan yksityistie

Yksikkotunnus / ote asutu pituus

000-206-K20854 8
000-2006-K4821 2
000-2006-K7862 3
000-2006-K31003 6
000-2006-K33138 13

000-2006-K5352 4
000-2006-K3288 2
Y2002-21443 3
000-2005-K3917 3
000-2006-K33905 8

000-2006-K014286 11
000-2005-K4835 13
000-2005-K4408 10
000-2005-K5814 19
000-2006-K18491 10

000-2005-K4426 2
000-2006-K3729 3
000-2006-K14092 9
000-2005-K4771 3
000-2005-K2192 2
000-2005-K4648 2
000-2005-K5848 18

000-2006-K3138 7
000-2006-K28677 2
000-2006-K31862 2
000-2006-K000301 3
000-2006-K5029 3
000-2006-K19592 / 1ja 000 12
000-2005-K3980 6
Y¥2000-15245 5
000-2005-K4462 2
Y2002-21244 4
000-2006-K21138 29

000-2006-K31279 5
000-205-K3562 7
000-2005-K4134 2
000-2006-K28927 3
000-2006-K18444 1
000-2006-K5029 3
000-2006-K3149 29
000-2006-K3691
000-2006-K177
000-2006-K14986
000-2006-K10386
000-2005-K4572
Y1998-25118
000-2005-K29528
000-2006-K31719
000-2006-K3680
000-2005-K4560
000-2006-K14753
000-2005-K3165

000-2006-K31617/1
000-2006-K3352
000-2005-K4350
000-2005-K4099
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3,7
3
8,45
16

1
1,33
2,23
1,2

7,35
6,1
11

11,3

0,11
4,5
4,6
18

0,47
12,3
3,82
15
1,35
2,18
0,65
8,7
6,4
13
5,34
3,55

4,2
9,3
1,2
0,95
15
0,65
7,53
0,29
1,5
2,04
55

1,39

2,9

16
1,2

0,9

3,19

avustus

573,5
465
1309,75
2480
155
206,15
345,65
186

1139,25
945,5
170,5

1751,5

697,5
713
279
310

1906,5
592,1
2325
209,25
337,9
100,75
1348,5
992
2015
827,7

550,25

651
1441,5
186
147,25

100,75
1167,15

232,5
316,2
852,5

1240

215,45
310
4495
930
186

139,5
465

494,45

Huom!

Ei toimi vahintaan 0,5 km matkalla kahden vakituisesti asutun kiinteiston padsytiena.

Ei toimi vahintaan 0,5 km matkalla kahden vakituisesti asutun kiinteiston paasytiena.

Ei toimi vahintaan 0,5 km matkalla kahden vakituisesti asutun kiinteiston padsytiena.

Ei toimi vahintaan 0,5 km matkalla kahden vakituisesti asutun kiinteiston paasytiena.

Ei toimi vahintaan 0,5 km matkalla kahden vakituisesti asutun kiinteiston padsytiena.

Ei toimi vahintaan 0,5 km matkalla kahden vakituisesti asutun kiinteiston paasytiena.

Ei toimi vahintaan 0,5 km matkalla kahden vakituisesti asutun kiinteiston paasytiena.

Ei toimi vahintaan 0,5 km matkalla kahden vakituisesti asutun kiinteiston padsytiena.



Raitamaen yksityistie 000-2005-K4636 4 3 kylla 2 155 3 465

Hulikan -ja Somukorventie 000-206-K11261 7 3,3 kylla 2 155 3 465

Pylvanalankuja yksityistie 000-2005-K4414 8 1,2 kylla 2 155 1,2 186

Kerikannan yksityistie 000-2006-K7306 5 3,4 kylla 2 155 3,4 527

Illoméen yksityistien tiekunta 000-2006-K17695 4 1 Ei 2 155 1 155

Kokkoniemen yksityistie 000-2006-K7357 8 9 kylla 2 155 9 1395

Koittilan-Péllakdnmaen tiekunta 000-2006-K6702 6 3,2 kylla 2 155 3,2 496

Vilskan yksityistien tiekunta 000-2006-K29376 7 6,3 kylla 2 155 6,25 968,75

Maenkylan yksityistie 000-2005-K3612 12 9 kylla 2 155 9 1395

Jouhiniemen yksityistie 000-2006-K10327 2 1,9 Ei 2 155 1,5 232,5

Paloseldn yksityistie 000-2003-16250 3 1,72 Ei 2 155 1,72 266,6

Tissarin yksityistie 062 000-2006-K3300 11 5535 Ei 2 155 5,53 857,15

Murtoinen-Ruokomaki yksityistie 000-2006-K32233 2 1,2 kylla 1 190 1,2 228

Téhtiniemen yksityistien tiekunta 000-2006-K27421 3 1,8 Ei 2 155 1,8 279

Niinim&en yksityistien tienhoitokunta 000-2005-K3712 4 3,4 kylla 2 155 3,4 527

Rikkolan yksityistie 000-2006-K26762 2 1,19 Ei 2 0,38 Ei toimi vahintaan 0,5 km matkalla kahden vakituisesti asutun kiinteiston paasytiena.
Pentlammentie yksityistie 000-2006-K26011/1 ja 000- 3 3900 kylla 2 155 3,9 604,5

Papumaen yksityistie 0 1 kylla 2 1 Ei toimi vahintaan 0,5 km matkalla kahden vakituisesti asutun kiinteiston paasytiena.
Leppéapuron yksityistie 000-2006-K3227 7 1 Ei 2 155 1 155

Kyyhkyen yksityistiekunta 000-2006-K4371 8 7,95 kylla 2 155 7,31 1133,05

Harjun yksityistie Y2005-11812 2 1,4 Ei 2 155 1,3 201,5

HYOVYN YKSITYISTIEN TIEKUNTA 000-2005-K3659 3 1,500 Ei 2 155 1,49 230,95

Karenniementieyksityistie 000-2006-K3944 2 1,5 Ei 2 0,05 Ei toimi vahintaan 0,5 km matkalla kahden vakituisesti asutun kiinteiston paasytiena.
SINIMAEN YKSITYISTIEN TIEKUNTA 000-2006-K29196 2 3,500 kylla 2 34 Ei toimi vahintaan 0,5 km matkalla kahden vakituisesti asutun kiinteiston paasytiena.
Pilkkahongan yksityistien tiekunta 000-2005-K4108 15 1,45  kyla 2 155 1,38 213,9

Kéapyniemen yksityistie 000-2006-K4320 5 4,2 kylla 2 155 4,2 651

Hepolammen metsatie 000-2006-K12105 9 4,4 kylla 2 155 4,35 674,25

Kangaslahden yksityistie 000-2006-K7566 2 2 Ei 2 155 1,6 248

Rauhajarven yksityistie 000-2005-K4709 14 5 kylla 1 190 1,6 304 2 155 3,4 527

Lamminsyvan yksityistie 000-2006-K34214 4 6,09 kylla 1 190 6,09 1157,1

Rasaniemen yksityistie 000-2005-K4690 14 35 kylla 2 155 2,9 449,5

Haarajoenniemen Tiehoitokunta Y2005-11773 10 2,7 kylla 2 155 2,35 364,25

Sieniméen yksityistien tiehoitokunta Y2002-31216 4 4,6 Ei 2 155 4,6 713

Hokan Niemikylén tiekunta 000-2006-K11151 9 2 kylla 2 155 1,9 294,5

Akryn yksityistie 000-2006-K32369 6 4,6 kylla 2 155 4,2 651

Ruokomaki-Pyhajarvenyksityistie 000-2005-K4799 10 84 kylla 1 190 4,5 855 2 155 3,8 589

Hyvéanniemen-Murtomaen yksityistien tiekunta 000-2006-K10091 16 5 kylla 2 155 4,4 682

Ruokoméenkoulun yksityistie 000-2005-K4786/1, 000-20( 4 15 Ei 2 155 1,5 232,5

Pulliala-Ristimaki ykistyistie 000-2005-K4309 10 4 Ei 2 155 4 620

Jouhtjérventienhoitokunta 000-2006-K12221 4 2 Ei 2 155 2 310

Sarvikosken yksityistie 000-2006-K14444 2 1,3 Ei 2 155 0,73 113,15

Vuorelan yksityistie 000-2006-K4361 2 1,8 kylla 2 2 Ei toimi vahintaan 0,5 km matkalla kahden vakituisesti asutun kiinteiston paasytiena.
Punnan Huvilatie tiekunta 000-2005-K4332 2 1 Ei 2 0,2 Ei toimi vahintaan 0,5 km matkalla kahden vakituisesti asutun kiinteiston padsytiena.
Kukun metsatie 1 0,5 Ei 2 0,5 Ei toimi vahintaan 0,5 km matkalla kahden vakituisesti asutun kiinteiston paasytiena.
Pisminniemen yksityistie 000-2005-K4143 2 2,35 Ei 2 155 2,35 364,25

Kuupelon metsétie 000-2006-K4571 4 2,7 Ei 2 155 2,7 418,5

Kaupinselantie 000-2006-k16493 3 3730 kylla 2 155 1,5 232,5

patsenpaan yksityistiekunta 000-2005-K4081 1 2 Ei 2 2 Ei toimi vahintaan 0,5 km matkalla kahden vakituisesti asutun kiinteiston paasytiena.
Levén yksityistien tiekunta 000-2006-K651 2 1,7 Ei 2 155 1,7 263,5

Korteniemen yksityistie 000-2006-K6672 8 0,5 kylla 2 155 0,5 77,5

Héppaldnrannan yksityistie 000-2008-K003114 4 1000 Ei 2 155 1 155

Vuojalahden tiekunta 000-2006-K4344 8 4,13 kylla 2 155 4,06 629,3

Niittyméaen yksityistie 000-2005-K3727 4 1,2 Ei 2 155 1,2 186

Eskolan yksityistie 000-2006-K000059 2 1 Ei 2 155 1 155

Lapinsuon yksityistie 000-2006-K3865 2 0,65  kylla 2 155 0,65 100,75

Hirviméaen metsatie 000-2005-K3794 3 19 Ei 2 155 1,9 294,5

Nurmelan yksityistie 000-2005-K003794 3 3 kylla 2 155 3 465

Vuohiniemi-Sipila 000-2006-K3762 5 3,7 Ei 2 155 3,64 564,2



Janhosen-Viitaniementien Thk 000-2006-K14178 8 1,3 Ei 2 155 1,3 201,5
Héameensaari-Salmenkyla tiekunta 000-2019-K9899 4 1 Ei 2 155 1 155

Yhteensa 1 190 39,98 7596,2 2 155 338,71 52500,05

Avustukset yhteensa 60096,25 € 378,7 km 626 vakituista asutusta
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